ffii
BOLETIM OFICIAL

CRIADO PELA LEI NO O5'8í DE 07'02'í98í

ESTADO DA PA
PREFEITURA MUNICTPAL DE SÃO mICuEL DE TAIPU

ADmrNrsrmÇÃo: LAELSoN DE ALBUQUERQUE
ANO: ES - SÃO MIGUEL DE TAIPU, 05 DE ABRIL DE 2A24

- N" 00412024 -

PODER EXECUTIVO

2t{" 026

ATOS DO PODER EXECUTIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE sÃo wrrcrrrr- Dr rArPrr no

uso das atribuições que the sáo conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RTSOL\IE:

I - EXONERAR a pedido o Senhor CLODOALDO SpLfRÃO

BEZERRA DE MELO, inscrito sob CPF n" 031.402.624-00, do cargo em

comíssáo de sECRBIT{RIo MUNICIPAL DE ARTIcur,eçÃo pot ÍtIcA.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete do Prefeito do Município de São Miguel de Talpu, Estado

da Paraíba, eÍn OS de abrll de 2024.

PREFEITO MUNICIPAL